

Furnizor: **GRG MEDICAL
INTERNATIONAL S.R.L.**

Nr.R.C.: J40/326/2021

C.I.F.: RO43542269

Sediu: BUCURESTI, STR. LAVANDEI, NR.2,
CAMERA 2, BL.P35, SC.4, ET.4, AP.55,
SECTOR 6

C.S.:

200 LEI

Serie: GRG Numar: 20247

FACTURA

Nr.Facturii: /20247

Data: 23-10-2025

Nr. avizului: 0

Cumparator: DGASPC SECTOR 3 -
CENTRUL BRANDUSA

Nr.R.C.:

CIF/CNP: 16762836

Sediu: STR. PARFUMULUI 2-4

Judetul: SECTOR 3

Cont:

Banca:

Cota T.V.A.: 21%

Moneda: LEU

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Valoarea T.V.A.
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	MINGE GIMNASTICA BOBATH ROTUNDA 120 CM	BC	4	850.00	3400.00	714.00
2	MINGE GIMNASTICA BOBATH ROTUNDA 95 CM	BC	4	630.00	2520.00	529.20
3	MINGE GIMNASTICA BOBATH ALUNA 70 CM	BC	4	660.00	2640.00	554.40
4	MINGE GIMNASTICA BOBATH ALUNA 85 CM	BC	1	690.00	690.00	144.90
5	JOC MOTRICITATE RAUL	BC	1	680.00	680.00	142.80
6	STEPPING STONES ECHILIBRU	BC	1	565.00	565.00	118.65
7	DISCURI TACTILE	BC	1	485.00	485.00	101.85
8	RULOU BOBATH 30 CM/60 CM	BC	1	810.00	810.00	170.10
9	RULOU BOBATH 25CM/50 CM	BC	1	750.00	750.00	157.50
10	RULOU BOBATH 8CM/20 CM	BC	1	660.00	660.00	138.60
11	SACI CU NISIP 2*1KG	BC	4	97.00	388.00	81.48
12	SACI CU NISIP 2*0.5 KG	BC	4	85.00	340.00	71.40
13	SACI CU NISIP 2*1.5 KG	BC	4	125.00	500.00	105.00
14	SACI CU NISIP 2*2KG	BC	4	145.00	580.00	121.80
15	SACI CU NISIP 2*2.5KG	BC	4	150.00	600.00	126.00
16	SCARA 2 TREPTE	BC	1	750.00	750.00	157.50

Directia Generala de Asistenta
Sociala si Protectia Copiului Sector 3
Directia Economica

23 OCT 2025

Nr. Intrare: 3406

Nota: COD CPV 33155000-1

Data scadenta(plata se face pana la data de): PLATA SE FACE PANA LA DATA DE: 22-11-2025

Emisa de: identificat cu

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia: Numele delegatului: CNP: C.I. seria: , nr., eliberat de: Mijloc de transport: nr. Data expediere: ora: Semnaturile	Total	16358.00	3435.18
		Semnatura de primire	Total de plata 19793.18	